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Karty Bicycle PERSPECTIVE - Club
808 - USPC - limitowana
Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy US-BC-Perspective

Producent USPCC - U.S. Playing Card Compa

Indeks standardowy

Materiał plastikowane

Przeznaczenie do gry, do sztuczek magicznych

Liczba kart w talii 54 karty (2 jokery)

Typ pokerowe (63 × 89 mm)

Opis produktu
KARTY BICYCLE PERSPECTIVE - USPCC
 
Karty BICYCLE PERSPECTIVE  zostały wyprodukowane przez amerykańską firmę USPCC na zlecenie Clubu 808.
Motyw tej tali został zainspirowany formami geometrycznymi. Talia bardzo się różni się od większości wzorów kart Bicycle. Wszystkie karty są
czarne, a linie użyte do zobrazowania ilustracji są bladoniebieskie lub czerwone. W efekcie powstała bardzo oryginalna talia z wzorami w
formacie 2D i 3D, z 2-ma niestandardowymi Jokerami.
 
Jest to talia limitowana o nakładzie 5.000 sztuk, zaprojektowana specjalnie dla Klubu 808 i wcześniej dostępna tylko dla jego
członków.
 
Karty BICYCLE PERSPECTIVE to karty, które powinny znaleźć się w każdej kolekcji. Doskonałe do wszystkich gier karcianych. Rewelacyjne dla
iluzjonistów - dzięki nim wachlarze, przełożenia i manipulacje mogą być przeniesione na wyższy poziom.

Club 808 to klub miłośników karcianych i fanów firmy The United States Playing Card Company, tj. takich marek jak Bicycle,
Aviator, Tally Ho. Wiele modeli kart Bicycle zostało wyprodukowanych wyłącznie dla członków klubu. Najczęściej są to karty
produkowane w ograniczonej ilości i niedostępne w powszechnej sprzedaży. Modele kart Bicycle wyprodukowane dla Klubu 808
to karty ekskluzywne, które zachwycają niejednego kolekcjonera.

Producent
USPCC - amerykański producent kart do gry i sztuczek

Od ponad 130 lat firma U.S. Playing Card Company jest liderem w produkcji i
dystrybucji kart do gry dobrze znanych i renomowanych marek, takich jakBICYCLE, BEE,
KEM i AVIATOR. Karty firmy USPCC to karty najwyższej jakości, ulepszane i
udoskonalane nabytym doświadczeniem. Karty doskonale znane wśród początkujących
jak i wytrawnych graczy, używane w najbardziej znanych kasynach oraz w turniejach
sportowych, a także przez iluzjonistów do sztuczek magicznych.

Karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air
Cushion” (posiadają opatentowane poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty
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Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w wachlarze. Polecane są
przez iluzjonistów.
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